
令和７年９月２９日 

保護者の皆様 

大阪市立佃中学校 

校長 中西 啓  

 

 

第４６回体育大会のご案内 
 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、令和７年度第４６回体育大会を次のとおり開催いたします。スローガン『力戦奮闘』

のもと、現在、全校で準備を進めております。お忙しいこととは存じますが、生徒たちの精

一杯の姿をご覧いただき、温かいご声援をいただきたくご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年１０月２９日（水） ８：５０～ 

※雨天の場合、３１日（金）に延期いたします。 

延期の判断は７：００に行い、ＨＰに掲載します。 

 

２ 場 所 本校 運動場 

 

３ その他（お願い） 

  ① 駐輪スペースに限りがあるため、徒歩でのご来校をお願いいたします。  

   ② 『入校証』を受付でご提示ください。 

   ※１家庭２名まで観覧いただけます（未就学児は含みません）。 

   ※小学・高校生の観覧はご遠慮ください。 

③ 保護者の皆様にできるだけ安全にご観覧いただくため、次の点についてご協力を 

お願いします。 

・「保護者観覧スペース」にはパイプイスは設置しませんので、立ったままでの観覧 

となります。お子様の出場種目終了後は、譲り合いをお願いします。 

・「保護者観覧スペース」でシートのご使用はご遠慮ください。また、日傘のご使用 

もお控えください。 

   ・「敬老席」はご高齢の方の優先席です。ご理解ご協力をお願いいたします。 

④ 雨天延期となった場合、２９日は通常通りに登校し、午前中４時間授業（金１２ 

３４）を行います。 

   ⑤  ２７日予行・２９日大会当日・３１日予備日につきましては、給食がないためお弁

当のご用意をお願いいたします。 


